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FW: 113年 下半年度 資安意識教育訓練 通知

寄件者 總公司 陳宗沛 <zongpei.chen@ulpu.com.tw>
日期 週四 2024-10-17 下午 01:08
收件者 上水管理課 <HR@ulpu.com.tw>
副本 達技 胡琬琪 <wanchi.hu@ulpu.com.tw>; 達技 劉乙嘉 <yichia.liu@ulpu.com.tw>; 上水 陳妤萍

<julie.chen@ulpu.com.tw>; 上水 黃玉璇 <michelle.huang@ulpu.com.tw>; 上水 吳書青 採購
<susan.wu@ulpu.com.tw>; 總公司 駱正達 Chengta.Lo <chengta.lo@tahoho.com.tw>; 總公司 周益利
Ili.Chou <ili.chou@tahoho.com.tw>; 總公司 廖欣怡 Grace.Liao <grace.liao@tahoho.com.tw>; 總公司 廖
毓銘 Joy.liao <joy.liao@tahoho.com.tw>

2 個附件 (165 KB)

1131029社交演練教育訓練.pdf; 4-20003-03-教育訓練記錄表(第二版).pdf;

各位主管及同仁們 午安

信件內容為總處資訊IT部門辦理教育訓練課程於10月29日下午2點至3點，請各位協助轉達給各廠同仁如
時間許可請參加訓練。
上水各廠站及達技總公司：請集中上課(會議室或指定場地提前於13:40連線參與)。
上水北辦：請前往總處大會議室上課。
另檢附4-20003-03-教育訓練記錄表(第二版)，課程結束後請同仁簽名並回傳給我，謝謝。

宗沛

-----Original Message-----
From: 總公司 駱正達 Chengta.Lo <chengta.lo@tahoho.com.tw>
Sent: Thursday, October 17, 2024 11:12 AM
To: 總公司 陳妤萍 <julie.chen@ulpu.com.tw>; 總公司 陳宗沛 <zongpei.chen@ulpu.com.tw>; 總公司
黃成龍 <jacky.huang@ulpu.com.tw>; 總公司 黃玉璇 <Michelle.huang@ulpu.com.tw>; 總公司 吳書青
<susan.wu@ulpu.com.tw>; 總公司 王郁萱 Judy.Wang <judy.wang@tahoho.com.tw>; 總公司 王國強
David.Wang <david.wang@tahoho.com.tw>; 總公司 王聖斌 Ted.Wang
<ted.wang@tahoho.com.tw>; 總公司 古世新 Aaron.Gu <aaron.gu@tahoho.com.tw>; 總公司 朱奕璇
Mia.Chu <mia.chu@tahoho.com.tw>; 總公司 江俊霖 Chunlin.Chiang
<chunlin.chiang@tahoho.com.tw>; 總公司 李炫逸 Stephen.Li <stephen.li@tahoho.com.tw>; 總公司
李敏菁 Jessica.Lee <jessica.lee@tahoho.com.tw>; 總公司 李碩文 Frank.Lee
<frank.lee@tahoho.com.tw>; 總公司 李豪勳 Haohsun.Lee <haohsun.lee@tahoho.com.tw>; 總公司
周旻陵 Ling.Chou <ling.chou@tahoho.com.tw>; 總公司 周益利 Ili.Chou <ili.chou@tahoho.com.tw>;
總公司 林庭均 TingChun.Lin <tingchun.lin@tahoho.com.tw>; 總公司 林凱瑞 Kary.Lin
<kary.lin@tahoho.com.tw>; 總公司 胡立華 Patrick.Hu <patrick.hu@tahoho.com.tw>; 總公司 范婷婷
Tina.Fan <tina.fan@tahoho.com.tw>; 總公司 陳佳秀 Joann.Chen <joann.chen@tahoho.com.tw>; 總
公司 陳亭儒 Ruby.Chen <ruby.chen@tahoho.com.tw>; 總公司 陳柏如 Poju.Chen
<poju.chen@tahoho.com.tw>; 總公司 陳義彥 Ian.Chen <ian.chen@tahoho.com.tw>; 總公司 黃品寧
Pinning.Huang <pinning.huang@tahoho.com.tw>; 總公司 黃美仁 May.Huang
<may.huang@tahoho.com.tw>; 總公司 黃意如 Joyce.Huang <joyce.huang@tahoho.com.tw>; 總公
司 葉虹妤 Rita.Yeh <rita.yeh@tahoho.com.tw>; 總公司 廖欣怡 Grace.Liao
<grace.liao@tahoho.com.tw>; 總公司 廖昭明 Johnny.Liao <johnny.liao@tahoho.com.tw>; 總公司 廖



棉蘡 Claire.Liao <claire.liao@tahoho.com.tw>; 總公司 廖毓銘 Joy.liao <joy.liao@tahoho.com.tw>; 總
公司 劉顏嘉 Joanna.Liu <joanna.liu@tahoho.com.tw>; 總公司 蔡紳騰 Randy.Tsai
<randy.tsai@tahoho.com.tw>; 總公司 蕭立羣 Lichun.Hsiao <lichun.hsiao@tahoho.com.tw>; 總公司
駱正達 Chengta.Lo <chengta.lo@tahoho.com.tw>; 總公司 駱姵妤 Peiyu.Lo
<peiyu.lo@tahoho.com.tw>; 總公司 謝明恭 Tom.Hsieh <tom.hsieh@tahoho.com.tw>; 總公司 謝淑娟
Canny.Hsieh <canny.hsieh@tahoho.com.tw>; morris.chien <morris.chien@tahoho.com.tw>; 總公
司 蘇嘉宏 Chiahung.Su <chiahung.su@tahoho.com.tw>
Subject: FW: 113年 下半年度 資安意識教育訓練 通知

Dear All

     經過9月份的社交工程測試，還是有同仁在不經意間去點擊了可能潛藏風險的信件。

為了提升大家的資訊安全意識，我們特別邀請三甲科技來為我們普及社交工程類相關的危害風險及手段，

透過這樣的教育訓練來提升大家的防範意識。

    資安意識教育訓練

    日期：113.10.29（二）
        時間：下午14：00 - 15：00
        訓練對象：所有同仁
        (@宗沛，請協助通知上水外點及達技辦公室同仁參加）
       
        課程地點：總處六樓大會議室　（達和總處及上水總處同仁請到大會議室參加）
        Google Meet 會議參加資訊
        視訊通話連結：https://meet.google.com/yrm-vbxp-dhm

        請各單位提前15分鐘連線。

    謝謝

        正達

-----Original Message-----
From: 總公司 廖毓銘 Joy.liao <joy.liao@tahoho.com.tw>
Sent: Friday, October 11, 2024 4:01 PM
To: 資訊單位 <MIS@tahoho.com.tw>; 八里廠 陳丁全 <dingchuan.chen@tahoho.com.tw>; 利澤廠 楊
威 <wayne.yang@tahoho.com.tw>; 樹林廠 楊昇淮 <shenghwai.yang@tahoho.com.tw>; 新店廠 黃信
行 <hsinhsing.hwang@tahoho.com.tw>; 台中廠 茅士強 <jerry.mau@tahoho.com.tw>; 嘉義廠 彭業
煌 <yehhuang.peng@tahoho.com.tw>; 達鹿 林中山 廠長 <samuel.lin@tahoho.com.tw>; 永康廠 楊
芳哲 <david.yang@tahoho.com.tw>; 仁武廠 黃壽信 <bill.hwang@tahoho.com.tw>; 總公司 林凱瑞
Kary.Lin <kary.lin@tahoho.com.tw>; 總公司 謝明恭 Tom.Hsieh <tom.hsieh@tahoho.com.tw>; 總公
司 駱姵妤 Peiyu.Lo <peiyu.lo@tahoho.com.tw>; 總公司 古世新 Aaron.Gu
<aaron.gu@tahoho.com.tw>; 總公司 謝淑娟 Canny.Hsieh <canny.hsieh@tahoho.com.tw>
Cc: 總公司 蘇嘉宏 Chiahung.Su <chiahung.su@tahoho.com.tw>; 總公司 簡敏議 Morris.Chien
<morris.chien@tahoho.com.tw>; 上水 黃成龍 <jacky.huang@ulpu.com.tw>; 總公司 廖昭明
Johnny.Liao <johnny.liao@tahoho.com.tw>; 總公司 李敏菁 Jessica.Lee
<jessica.lee@tahoho.com.tw>; 總公司 胡立華 Patrick.Hu <patrick.hu@tahoho.com.tw>; 達清 朱文賢



<wenhsien.chu@tahoho.com.tw>
Subject: 達和集團-社交工程測試報告

Dear Colleagues
      於2024年07月17日至2024年09月27進行社交工程演練，在社交工程演練上，共發信給233人，
      其點擊率與去年執行結果相比較，顯示被釣魚成功的人數大幅度降低。
      
       資訊單位已於10月份安排一場資訊安全意識訓練課程(日期後續會公告)，煩請單位主管讓部門同仁們
參與訓練。謝謝
      *被釣魚成功之同仁，我會再另外給單位主管名單。
     

廖毓銘 /Joy Liao

IT/Information Security Manager

Onyx TaHo Environmental Services Co., Ltd.

Tel: +886-2-2586-0177 ext 354

Mobile: 0929-160-831/ 0910653630


